

## پیرامون جنایت هولناک در دفتر یک روزنامه در پاریس!



روز چهارشنبه ۷ ژانویه ۲۰۱۵، با حمله مسلحانه تروریست‌های اسلامی به دفتر روزنامه فکاهی "چارلی ابدو" در پاریس حدود ۱۰ تن از کارکنان و دست‌اندرکاران این نشریه کشته و نزدیک به همین تعداد مجروح شدند. این جنایت هولناک و جنگ و گریزهای پس از آن که سرانجام منجر به کشته شدن تروریست‌ها شد، به ظهور موج نوینی از وحشت و ناامنی در میان مردم اروپا منجر گردیده است. اما در شرایطی که این جنایت آشکار و سازمان‌یافته، به حق از جانب افکار عمومی آزادیخواه و مترقی در سطحی وسیع محکوم گشت، رسانه‌های تبلیغاتی دولت فرانسه و همپالگی‌های آن‌ها در آمریکا و اروپا به سرعت از این جنایت به عنوان توجیهی برای پیشبرد سیاست

های ضد مردمی خود سود جستند. از اولین ساعات وقوع این جنایت، خروارها گزارش و مطلب در چهارچوب ادعاها و سیاست‌های رسوای ضد انقلابی و جنگ طلبانه امپریالیست‌ها در به اصطلاح ضرورت تشدید جنگ با "بنیادگرایی اسلامی" و به این بهانه ضرورت تشدید تعرض به حقوق و آزادی‌های دمکراتیک در کشورهای اروپایی با توجیه "دفاع در مقابل تروریسم" و "اخطار" در مورد قتل عام مردم در اروپا به دست "مسلمانان افراطی" آذین بخش رسانه‌های اصلی ارتباط جمعی تحت کنترل طبقات حاکم گشت. در گیر و دار این حادثه تروریستی و تبلیغات متعاقب آن خبر اعزام ناو هواپیمابر "شارل دوگل" فرانسه به خلیج فارس برای مشارکت در جنگ بر علیه داعش نیز اعلام شد. هم‌اکنون نیز در پرتو تأثیرات ناشی از این حادثه تروریستی و با تلاش‌های بی‌شائبه برخی از جناح‌های امپریالیستی در غرب موجی از تبلیغات نژادپرستانه با مضمون مسلمان‌ستیزی و دامن زدن به تضاد بین مردم مسیحی و مسلمان و یهودی براه افتاده است. به این ترتیب آشکار است که دولت فرانسه چگونه از عملیات جنایتکارانه تروریست‌های اسلامی در جهت تسریع پیشبرد نقشه‌های ضد مردمی خود استفاده کرده و می‌کوشد تا از طریق رعب افکنی، ضمن گسترش فعالیت‌های جنگ افروزانه امپریالیستی، تعرض سرکوبگرانه جدیدی را به آزادی‌ها و حقوق دمکراتیک و مدنی مردم سازمان دهد.

جنایت تروریستی در پاریس و نتایج سیاسی و اجتماعی آن و تبلیغات مسمومی که پس از این حادثه تروریستی اتفاق افتاده، شاهد دیگری بر تنیدگی سیاست‌های جنگ طلبانه و منافع امپریالیست‌ها با جریان‌های موسوم به بنیادگرایان اسلامی است. افکار آزادیخواه و مبارز بخوبی می‌دانند که در طول دهه‌های اخیر چگونه دولت آمریکا با کمک سایر قدرت‌های امپریالیستی و رژیم‌های دست‌نشانده خود، با آفریدن هیولای بنیادگرایی اسلامی و تسلیح و تجهیز و رشد آن در سطح بین‌المللی "دشمنی" را خلق کرده‌اند که از اعمال و کردار ضد خلقی آن در همه جا برای توجیه سیاست‌های جنگ طلبانه و تعرض ضد انقلابی خویش علیه طبقه کارگر و خلق‌های تحت ستم در سطح بین‌المللی استفاده کرده و می‌کنند.

همه بیاد دارند که در اوج فاجعه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱، طبقه حاکم در آمریکا از زبان بوش و سایر سیاستمداران خود چگونه با استناد به این جنایت در باره آغاز یک "دوره نوین"، دوره "جنگ بی‌پایان" و "جنگ صلیبی" به عربده‌کشی پرداخته بود، آن هم در شرایطی که تمامی شواهد عینی نشان دهنده آن بودند که بند ناف تروریست‌های اسلامی مسبب فاجعه ۱۱ سپتامبر، موسوم به القاعده چگونه با محافل قدرت در هیات حاکمه آمریکا گره خورده بود. حمله تروریست‌های اسلامی به دفتر روزنامه فکاهی "چارلی ابدو" جلوه‌ای از تداوم همان سیاستی است که به برکت دار و دسته‌های اسلامی نظیر القاعده و داعش که خود مخلوق و دست‌پرورده امپریالیسم آمریکا بوده و هستند، اجرا می‌گردد. به واقع، آن چه که امروز در قالب تحریکات ضد خلقی دار و دسته‌های مزدور و رنگارنگ اسلامی در سوریه و عراق و یمن و افغانستان و سومالی و بالاخره شهرهای اروپا در حال روی دادن است و عربده‌های جنگی مقامات دولت‌های امپریالیستی، تداوم منطقی روندی می‌باشد که توسط بوش اعلام و عملی شد و در دوره اوباما نیز ادامه یافته است. جنایت نفرت‌انگیز روزهای اخیر در دفتر مجله "چارلی ابدو" در چنین فضایی اتفاق افتاده و قابل درک است. با این حال شاهدیم که نه فقط خود نیروهای امپریالیستی بلکه دولت‌های سرکوب‌گری نظیر جمهوری اسلامی که بنیادگرایی اسلامی و تروریسم ذاتی وجودشان می‌باشد نیز با محکوم کردن جنایت اخیر در پاریس سعی دارند خود را مخالف تروریسم و مدافع آزادی و دموکراسی جا بزنند.

بدون شک، سیر رویدادها بار دیگر به همگان ثابت خواهد نمود که "بنیادگرایی اسلامی" جز وسیله‌ای در جهت گسترش سلطه امپریالیسم نمی‌باشد.

**نابود باد امپریالیسم!**

**نابود باد بنیادگرایی اسلامی، ابزار گسترش سلطه امپریالیسم!**

**پیروز باد مبارزات کارگران و خلق‌های جهان علیه سیاست‌های نو استعماری!**

**چریک‌های فدائی خلق ایران - ۱۰ ژانویه ۲۰۱۵**